

# Sõnumid

## Põhja-Tallinna

Tasuline parkimine	lk 2
100-aastane juubilar	lk 3
Reklaam	lk 4

### APRILLIKUU KULTUURISÜNDMUSED

#### Salme kultuurikeskus

9.03	k 19	Bigbändi Mickeys kontsert «Swingis ainult tüdrukud»
11.03	k 19	Vana Baskini Teatri etendus «Väljaspool hooaega»
16.03	k 19	Vana Baskini Teatri esietendus «Ometi kord»
20.03	k 19	Kevadjazz 2007 kontsert, esineb Debout Sur Le Zinc (Prantsusmaa)
23.03	k 19	Vana Baskini Teatri etendus «Ometi kord»
25.03	k 15	Videviku kevadkontsert. Operetipärle rahvusoperilt Estonia, revüütrupp Golden Lady

#### Teateatri lasteetendused aprillis:

9.04	k 19	M. Tross «Viie peaga lohe»
29.04	k 15	M. Tross «Viie peaga lohe»

Teateater asub Vana-Kalamaja 9a

Piletid müügil tund enne etenduse algust. Broneerimine telefonidel 6413777, 56607047 või info@teateater.ee www.teateater.ee

#### Pelgulinna rahvamaja

1.04	k 12	Naljapäeva lastehommik, kloun Umme show
7.04	k 15.30	KehaMeeleKool
7.04	k 18	Laupäevalaulud. Küläs Siberi laulik Diorisiy, kõlavad romansid kitari saatel.
7.04	k 19.30	Naisteklubi
13.04	k 19.00	Õhtu tantsusalongis ansambliga Black & White
20.04	k 16	Pelgulinna eakate teeõhtu

Joogatunnid algajatele kolmapäeval ja reedel kella 8.15-9.45 Alusta just nüüd ja praegu! Info tel 6733965 www.pelgulinn56.ee

#### Tallinna puuetega inimeste tegevuskeskuses, Endla 59

22.04 k 12 spordipäev  
Kavas: lauatenis, koroon, piljard, kepikõnd, male-kabe, boccia, mängud lastele. Väike meene igale osalejale!



Vastu võetakse jääkõltsid (kuni 20 liitrit korraga), õlifiltreid, õliseid pühkmaterjale värvi-, liimi-, laki- ja lahustijätmeid jaepakendis (kuni 10 liitrit), patareisid ja akusid piiramatus koguses ning elavhõbelampe (kuni 10 tükki korraga). Aegunud ja kasutuskõlbmatuid ravimeid ja muid meditsiinilisi jätmeid võetakse vastu kuni 2 kg korraga. Kemikaale ja pestitsiidide jätmeid kuni 10 liitrit ning elavhõbekraadiklaase ja muid elavhõbedat sisaldavaid jätmeid kuni 2 kg korraga.

## Keskkonnaohtlike jätmed ei tohi prügikonteinerisse visata

Tallinna keskkonnaamet palub linlastel pöörata erilist tähelepanu keskkonnaohtlikele jätmetele, mis tuleb toimetada selleks ettenähtud spetsiaalsesse konteineritesse.

Keskkonnaohtlike jätmeid ei tohi viia tavalisse prügikonteinerisse, vaid toimetada OÜ Kesto paigaldatud spetsiaalsesse konteineritesse, mis asuvad suurte kaubandus-

keskuste vahetus läheduses ja bensinikontaines.

Põhja-Tallinnas on ohtlike jätmete konteiner Madala 5a parkla ees teisipäeviti kella 15-18 ja pühapäeviti kella 12-15.

Lisaks on ohtlike jätmete konteinerid Lukoili bensinikontaines juures (aadressidel Kivila 28, Sõpruse pst 261, Tammsaare tee 53, Vabaduse pst 158, Öismäe tee). Konteineri võti asub tanklatöötaja käes, kes avab ja sulgeb konteineri ning kontrollib koguseid.



Põhja-Tallinna linnaosa vanem Vilja Savisaar võtab vastu vabariigi aastapäeva õnnitlusi.

## Segakoor Noorus laulis vabariigi aastapäeval isamaalisi laule

23. veebruaril võttis Põhja-Tallinna linnaosa vanem Vilja Savisaar koos abikaasa Edgar Savisaarega Salme kultuurikeskuses vastu üle 600 külalise. Kutsumatud olid Põhja-Tallinnas töötavad õpetajad, huvikoolide juhatajad, ettevõtete juhatajad ja paljud teised linnaosale olulised inimesed.

Vastuvõtt algas klaasikese vahuveini ja magusa suutäiega. Edasi paluti külalised saali, kus koos segakooriga Noorus lauldi Eesti hümmi. Linnaosavanem Vilja Savisaar esines kõnega, millest ei jäänud välja ka siis veel ees seisnud Riigikogu valimiste teema. «Iga valimisvõitlus nõuab Eesti riigilt killukese jõudu, kuid alati on midagi, mida oodata, mis pakub lootust ja usku,» rääkis Vilja Savisaar. «Eesti riik on jõudsalt arenenud ning pöördunud viimasel paaril aastal üha

rohkem näoga inimese poole.» Savisaar avaldas ka heameelt, et eakad inimesed tulevad varasemast paremini toime ja noortel on kergem iseseisvat elu alustada, ning avaldas lootust, et Eesti poisid saavad jaanipäevaks Iraagist koju. «Meil pole vaja pidada võõrast sõda,» nentis ta.

Kõne lõpus tänas linnaosavanem inimesi, kes on Põhja-Tallinna arengu nõu ja jõuga kaasa aidanud: Olaf Vaarmat kultuurielu pikaajalise ja tähelepanuväärse rikastamise eest, Urmas Dresenit kultuurielu edendamise eest, Milvi Israeli tulemusliku töö eest linnaosas noorte huvitegevuse korraldamisel, Elle Soomi pikaajalise koostöö eest sotsiaalprobleemide lahendamisel, Einar Puhkimit panuse eest Põhja-Tallinna arengukava koostamisel ning kauaaegse ja eduka koostöö eest, Ga-

lina Ivanovat pikaajalise pedagoogilise töö eest hariduselu edendamisel ja Valvo Paati Kopli ametikooli eduka kaivitamise eest.

Pärast linnaosavanema kõnet esitas segakoor Noorus Raul Talmari juhendamisel patriootilisi laule, millest mitmed pärinesid Aafrika isamaaliste laulude kogust. Trummimäng, koorilauljate elav esitus ja plaksutamine ning koorijuhhi hingestatud liikumine panid saalisviibijad kaasa elama. Muidugi kuulusid kavva ka eestimaised uuemad ja vanemad laulud, viimaseid laulsid külalised rõõmuga kaasa.

Pärast kunstilist osa maitsti hõrgutavaid suupisteid ja nauditi samal ajal Urmas Lattikase klaverimängu.

Põhja-Tallinna valitsus tänab Salme kultuurikeskust meeldiva koostöö eest.

## Põhja-Tallinnas käis valimas 17 III inimest

Eesti Vabariigis on 897 243 hääleõiguslikku kodanikku, kellest 2007. aasta Riigikogu valimistel käis hääletamas 555 463. Kõige kõrgem oli osalusprotsent Tallinnas, seal omakorda olid kõige aktiivsemad valimispiirkonnad Mustamäe ja Nõmme linnaosad (70,79%) ning Haabersti, Põhja-Tallinna ja Kristiine linnaosa (66,26%). Põhja-Tallinnas käis

valimas 58% 29 500 hääleõiguslikust elanikust.

Kõige enam hääli kogus Põhja-Tallinnas Keskerakond, kellele andsid oma hääle 7200 inimest.

Keskerakonnale järgnesid Reformierakond 3262 häälega ning Isamaa ja Res Publica Liit 2769 häälega. Üle tuhande hääle kogusid ka Sotsiaaldemo-

kraatlik erakond ja erakond Eestimaa Rohelised.

Põhja-Tallinna valitsuse vanem Vilja Savisaar kogus 4795 häälet.

E-hääletamisel ehk interneti kaudu hääletamisel tegi oma valiku kokku 30 243 inimest, kellest 3508 elavad Haabersti, Põhja-Tallinna ja Kristiine linnaosades.



## Taaskasutuskeskus ja Caritas kutsuvad noori emasid meisterdustundi

Caritase perekeskuses toimuvad «Öko-möko» meisterdustunnid, kus saab üheskoos õppida vanadest asjadest midagi uut tegema. Juhendab Tallinna taaskasutuskeskuse käsitöomeister Pille Keller.

5. märtsil teeme lillepotist linnumaja, 12. märtsil beebi uneliikuri, 19. märtsil pehme riidepuu, 26. märtsil põngerjale palli.

Tunnid toimuvad esmaspäeviti kella 10-12 Caritase perekeskuses Põhja-Tallinnas, Erika 7A. Ühe korra osavõtutasu on 50 krooni.

Materjalidega toetab Tallinna taaskasutuskeskus. Julgesti võib tulla koos lastega, sest perekeskuse põnevate isetehtud mänguasjade keskel jätkub tegevust ka neile.

Lisainfo perekeskuse telefonil 68 282 414 või perekeskus@caritas.ee



## Minister Mailis Reps külastas Põhja-Tallinna kooli

21. veebruaril toimus Ranniku gümnaasiumis keelekümbelprogrammi liitunud haridusasutuste juhtide koosolek, mille avas haridus- ja teadusminister Mailis Reps.

Minister tutvustas oma keelekümbelvisiooni aastateks 2007-2013 ja vastas haridusjuhtide küsimustele.

Keelekümbelprogrammi liitunud koolijuhtide koosolek oli igati tõine ja kasulik, nii mõnigi keelekümbelust puudutatav probleem sai selgeks räägitud.

Ühiselt otsustati, et on vaja hakata tegelema küsimusega, mis saab põhikooli lõpetanud kümbelklasside õpilastest edasi. Teada on, et tavaliselt jätkavad põhikooli lõpetanud õpinguid kutsekoolides, vahetavad kooli või jätkavad haridusteed oma koolis. Keelekümbelklasside lõpetanuil on võimalus jätkata õpinguid ka eesti õppekeele klassikeskustes. Iga kool on huvitatud sellest, et parimal õpilased jääksid oma kooli. Selleks, et õpilased jätkaksid õpinguid oma koolis, tuleb neile pakkuda midagi enam, kui näeb ette riiklik õppekava vene õppekeelega koolidele. See tagaks, et õpilased ei pea lahkuma oma koolist ja võivad samas klassikoosseisus omandada keskhariduse.



Pelguranna ja Pelgulinna gümnaasiumi õpilased esinesid aktusel üheskoos.

# Pelguranna ja Pelgulinna gümnaasium tähistasid vabariigi aastapäeva üheskoos

22. veebruaril toimus Salme kultuurikeskuses Pelguranna ja Pelgulinna gümnaasiumi ühisüritus – pidulik aktus Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamiseks. Aktuse alguses esitasid mõlema gümnaasiumi õpilased Eesti hümnid. Seejärel tervitasid kohalviibijaid Põhja-Tallinna linnaosa vanem Vilja Savisaar ning mõlema kooli direktorid Galina Ivanova ja Tõnu Piibur.

Kontserdias esinesid nii eestikeelse kui ka venekeelse gümnaasiumi õpilased eesti keeles. Kontserti juhtisid 12. klassi õpilased Maria Reinup Pelgulinna ja Viktor Kisseljov Pelguranna koo-

list. Esitati eesti luuletajate M. Raua, G. Suitsu, E. Niidu luulet (V. Kisseljov, 12. kl, A. Fenenko, 11. kl, T. Tarassova, 4. kl, A. Laan, 4. kl). Pelguranna gümnaasiumi mudilased lausid nii eesti keeles kui ka oma emakeeles vene keeles. Pelgulinna gümnaasiumi segakoor esitas T. Mäe laulu «Koit» ja V. Tormise «Kolm eesti rahvatantsu», samuti esinesid duetid Kerttu Mutli-Allan Rajamäe ja Maris Kuusmaa-Helen Männik ning rahvatantsurühm.

Meie koolis on traditsiooniks saanud tähistada Eesti Vabariigi aastapäeva kultuurikuuga, mille raames on

aastate jooksul korraldatud mitmeid üritusi. Sel aastal kujunes kõige meeldejäävamaks kunstiklasside tööde näitus kooli ruumides ja joonistusvõistlus algklassiõpilastele, mille viis läbi Pelgulinna gümnaasiumi kunstiopeetaja Jüri Mäemat. Suur tänu kõigile Pelgulinna gümnaasiumi kunstiopeetajatele ja õpilastele. Kultuurikuul enim silmapaistnud õpilased said aktusel tänukirja.

Selline koostöö kahe kooli – eestikeelse ja venekeelse – vahel sai teoks põhjusel, et selle aasta jaanuarist õpivad kahe kooli õpilased ühes majas.

Üritused, kus kohtuvad ja tegutsevad koos eri rahvusest õpilased, on igati teretulnud, ja koostöö sujub probleemideta.

Kindlasti annab see õpilastele suhtlemisjulgest, laiendab silmaringi ning on sammuke edasi integratsiooniprotsessis.

Oleme rõõmsad iga tasandi koostöö üle nii õpetajate kui ka õpilaste vahel. Aitäh kõigile üritusest osavõtjatele.

**Anne Šestakova,**  
Pelguranna gümnaasiumi  
eesti keele õpetaja

## Linnaosavanem õnnitles saja-aastaseks saanud Gerda-Aline Tartlaini

9. märtsil pidas Põhja-Tallinna Eakate Kodu oma sajandat juubelit Gerda-Aline Tartlain. Pidulauda olid kutsutud sõbrad, tuttavad ja Eakate Kodu töötajad. Põhja-Tallinna valitsusest tulid juubilaril õnnitlusi linnaosavanem Vilja Savisaar, vanema asetäitja Jüri Jõgeva ja sotsiaalosalakonna juhataja Mart-Peeter Erss.

Kaheksa aastat oma pikast elust on Gerda Tartlain veetnud Eakate Kodus, kus nii töötajad kui ka kaaslased teda armastavad, sest tegu on väga sümpaatsel ja kena vanadaamiga. Vanadaamiga just seepärast, et tänu töökaale abikaasale pole Gerda pidanud oma elu jooksul töö käima – oli ju eelmise sajandi esimeses pooles jõukamal järjel abielunaise puhul kodune eluviis pigem reegel kui erand. Küll aga on juubilar tegelenud palju joonistamisega ja käinud omal ajal ka kunstikoolis.

Kõrge ea üheks alustalaks on kind-

lasti õnnelik lapsepõlvkodu. «Mul oli väga ilus lapsepõlv,» ütleb saja-aastane vanaproua, naeratus näol, ja räägib, kuidas ta lapsepõlvkodus Liimalas lapse- riided aialpille riputas ja paljalt merere suplema jooksis.

Õnne, rõõmu ja armastust jagub juubilaril ka praegu, sest Gerda ainus poeg on kinkinud talle pojatütrel, kes omakorda ilmale toonud kolm last, kellest ühel juba endalgi väike sülelaps olemas. Juubelil pere keskel peetakse eraldi ja hällipäevalaps ootab suguvõsa kõige noorema liikmeha kohtumist juba pikisilmi.

Auväärsest east hoolimata on Gerda Tartlain Eakate Kodus üks tublimaid, tahab ikka välja jalutama minna ja pidude ajal tantsu keerutada. Põhja-Tallinnal on au pakkuda kodu taolisele imetlust väärt inimesele.

**Maarja Maiste**



Linnaosavanem Vilja Savisaar juubilariga klaase kokku löömas, paremal Gerda Tartlaini minia.

## Põhja-Tallinn saab moodsa spordikompleksi

Tallinna linnavalitsus kavatses võtta vastu Sõle 40 detailplaneeringu, mis võimaldab rekonstrueerida olemasoleva koolihoone ja staadioni ning rajada mitmeotsustarbelise spordikompleksi.

Abilinnapea Kalev Kallo sõnul on spordikompleksi plaanitud kolm korvpalliväljakut, 25 meetri pikkune ujula, lastebassein ning saalid judo, maadluse ja aeroobika harrastamiseks.

Olemaolev staadion renoveeritakse kunstkattega täismöötmes kergejõustikuareeniks, kuhu tuleb ka murukattega jalgpalliväljak. Spordihoonest staadionipoolsele küljele püstitatakse 400 kohaga tribüün.

Sõle 40, 42, 42a kruntide ja lähiala detailplaneering võetakse vastu osaliselt, kuna planeeringualasse jääva reformimata riigimaa omaniku keskkonnaministeriumi volitatud esindaja maa-amet ei ole Tallin-

na linnaplaneerimise ameti ja teiste ametkondade poolt heaks kiidetud Sõle 40, 42, 42a kruntide ja lähiala detailplaneeringut linna korduvatele taotlustele vaatamata kooskõlastanud, nõudes riigimaa põhjendamatu suurt, linnaehituslikult vastuvõetamatut ehitusõigust.

«Arvestades planeeringuga kavandatava objekti tähtsust Põhja-Tallinna elanikele läheme detailplaneeringu osalisele vastuvõtmisele,» selgitas abilinnapea Kallo.

Detailplaneeringu koostamise algatamist taotles Tallinna spordi- ja noorsooamet ning selle koostas OÜ Rein Murula Arhitektuurbüroo.

Pärast vastuvõtmist peavad Tallinna linnaplaneerimise amet ja Põhja-Tallinna valitsus korraldama detailplaneeringu avaliku väljapaneku.

**Tallinna pressiteenistus**

## Iseseisvuspäeva jalgpalliturniir.

2.-22. veebruarini toimus Põhja-Tallinna toetusel Põhja spordihoones Eesti Vabariigi iseseisvuspäeva mini-jalgpalliturniir, kus osales üle kümne meeskonna Viimsist Tondini, Lasnamäelt Koplini.

Enamikule osavõtjatest oli see ettevalmistusetapp suvehooajaks, mis ei ole enam kaugedega taga.

Poolfinaali kahevõitluses lõi turniiri peremees Kopli Dünamo FC Tondit, Põhja politseiprefektuuri jalgpallurid aga edestasid Anzi 1 meeskonda. Anzi 1 võitis FC Tondit ja saavutas seega auhinnalise III koha.

Finaalmängu skoori avasid parima väravaküti Vadim Talama poonistused. Viis minutit enne mängu lõppu läksid dünamolased tänu vilunud Paul Kirsipuu ja And-

re Semko väravatele juhtima. Politseinikud korraldasid küll järgmise tormijooksu vastase väravasse, kuid kohtunik Vassili Saveljevi vile teatas kohtumise lõppemisest ja Kopli dünamolaste 2:1 võidust.

Turniiri parimateks mängijateks tunnistati väravavaht Juri Gavriltsenko Põhja politseiprefektuuri meeskonnast, kaitsja Vadim Danilov Dünamost, ründemängija Viktor Sergejev Anzi 1 meeskonnast. Parima väravaküti tiitli sai Andrei Kosarev FC Tondist, kes lõi turniiri jooksul 14 väravat.

Turniiri võitjad said karikad, mälestusmedalid, auhindu ja suveniire Põhja-Tallinna linnaosa valitsuselt.

# Põhja-Tallinna mudilased lasid emakeelel kõlada

28. veebruaril toimus neljandat korda emakeelepäevale pühendatud traditsioonilise etlemiskonkursi «Emakeelel ilus kõla» lasteaiaste eelvoor Pelguranna lasteaias ilusa luulehommiku näol. «Väikesed ongi ju emakeele hoidjad ja kandjad,» nentis Milvi Israel, Kopli noortemaja õppealajuhataja. Israel ja teine žüriiliige, Põhja-Tallinna valitsuse haridusnõunik Heidi Tammi olid konkursi kõrgest tasemest meeldivalt üllatunud. Esi-  
tatud luuletused olid sisutihe-

dad ja toredad, juhendajate töö kandis häid vilju.

Kellukese lasteaiast lugesid luuletusi Sirely Ervini juhendamisel Diana Patrakova ja Piret Nugini juhendamisel Edvin Lehtlam, Kolde lasteaiast Jekaterina Arro juhendamisel Emeliine Värava, Kirke Aer, Kaarel Kütt ja Ekke Johan Pukk, Kopli lasteaiast Maret Kougija juhendamisel Mia Pii, Naeratuse lasteaiast Irina Sokolova juhendamisel Nastja Ermoshina, Pääsupesa lasteaiast Ruti Siraki juhendamisel Kaspar

Laur ja Eleonora Pärnamägi juhendamisel Sten-Erik Simmo ning Kaisa-Janne Eigi, Kopli noortemajast Mai-Liis Indovi juhendamisel Kristiina Tupalskaja, Artur Raik ja Christiina Lehtsaar, Päikeselasteaiast Reet Mureli juhendamisel Ragnar Kevvai, Lii Palandi juhendamisel Jasper Rebane ning Mare Taube juhendamisel Anna Laura Perve.

Kõik etteasted olid toredad ja vahetud, pidulikus lõppvoorus Estonia talveaias 14. märtsil esindavad Põhja-Tallinna linnaosa

Emeliine Värava, Kirke Aer ja Anna Laura Perve, kes andsid luulesõnumi kõige paremini edasi, olid enesekindlad ja julged. Lisaks hinnati esinemis- ja väljendusoskust ning hääle tugevust.

Kõik esinejad said tänukirja ja Kai Kensi uhke raamatu «Lilled kuningriik. Peipsi nõid Laana», õpetajatele kingiti Gail Lindenfeldi raamat «Enesekindel laps».

Tänam konkursi korraldanud Kopli noortemaja ja Pelguranna lasteaeda.



OÜ HANSAKIVI võtab Koplis asuvasse töökotta tööle kivitöötleja, kelle tööülesanneteks on graniidi ja marmori saagimine, lihvimine, poleerimine. Kandidaadilt eeldame töökogemust masinatega töötamisel, jooniste lugemist, täpsust tööprotsesside läbiviimisel. Kandideerimiseks palun saata oma CV hiljemalt 31.märtsiks aadressile Pärnu mnt. 110, Tallinn või e postile info@hansakivi.ee. või helistada 56 687 570.

Head valijad,

Täna teid toetuse eest Riigikogu valimistel!  
Hoiame kokku!

*Ken-Marti Vaher*  
**Ken-Marti Vaher**

Minuga saab alati ühendust:  
E-post ken-marti.vaher@riigikogu.ee  
Tel 50 34 674



**BPE KINNISVARAEKSPERT**  
BAL TIC PROPERTY EXPERT



Usaldusväärne maaklerteenus -  
kinnisvara ost, müük, üürimine

Krista Toomemets  
626 4250 • 515 2962  
krista.toomemets@bpe.ee  
www.bpe.ee



Imre Laretei  
627 2600; 522 6346  
imre.laretei@uusmaa.ee



Erkki Malm  
627 2600; 5628 8828  
erkki.malm@uusmaa.ee

**UUSMAA**  
KINNISVARABÜROO

Amantese Õigusbüroo  
Õigusabi ja konsultatsioonid, ettevõtete ja korteri-  
ühistute asutamine, abi notariaalsete tehingute et-  
tevalmistamisel jpm.

Eelregistreerimine kl 10-18, tel 5029197 või  
e-mail: info@amantese.ee.  
Vaata ka www.amantese.ee

**Pottsepatööd, ahjud, pliivid, kaminad.**  
**566 33 062**

Sotsiaalrehabilitatsiooni Keskus Loksa. Sotsiaal-  
psühholoogilise rehabilitatsiooni grupp võtab vastu  
täisealisi (alates 18 aastat vana) narkosõltuvuse  
probleemiga mehi. Elamine ja toit on TASUTA.  
Nõustamine muu sõltuvuse küsimustel, vanemate  
tugigrupid.

Registreerimine tel. 697 94 50. Kell 10 - 16.

Müüa kõrge kütte-  
väärtusega pakenda-  
tud puitbriketti.  
Tallinnas kojutoomi-  
ne tasuta. Tel 566  
55 445.

Pakitud  
**KÕDUSÕNNIK 40L**  
Kuiv **KÜTTEPUU**  
võrkkotis  
Pakis **BRIKETT**  
Kviitung.  
Vedu iga päev. www.  
tg.credo.ee  
Tel:6541100, 5238852  
TAMMARU FARM

**SÄÄSTU MARKET** **LIIDER, PARIMA HINNAGA**

**Tule meile tööle!**

Miks tulla tööle Säästumarketisse?

**MEESKOND**

Säästumarketi kollektiiv on väike ja sõbralik.

**KARJÄÄR**

Kui hindad karjäärivõimalust, siis on  
Säästumarket sulle õige koht – paljud juhid  
Säästumarketis on alustanud just kassast.

**SOODUSTUSED**

Tubli töö eest pakume head palka,  
motiveerivat tulemustasu,  
mitmesuguseid huvitavaid koolitusi  
ja muid soodustusi:  
– ujumine  
– tervisekontroll,  
– nägemiskontroll,

**Tule ja tööta liidritega!**

CV saata aadressil: cv.smarket@rimibaltic.com või faksida numbril 605 9401  
Info telefonil 684 4041

Seoses tööde mahu  
suurenemisega võ-  
tame tööle töörii-  
vaste õmblejaid. Töö  
ühes vahetuses.  
Töötasu - tükitöö  
tasu + preemia.  
Asume Kopli 35B  
Info tel.6413087



**AITAN MÜÜA  
KINNISVARA**



Maria Kopso  
50 18 008

Oksana Virgun  
55 672 963

66 84 700 1partner@1partner.ee www.1partner.ee

**1Partner**  
KINNISVARA

**Gildi** 646 1990  
info@gildi.ee  
www.Gildi.ee  
Süda 14, Tallinn

**KINNISVARA MAAKLERTEENUS**  
**KORREKTNE ASJAAJAMINE**  
**ESMANE NÕUSTAMINE TASUTA**

Võtan müüki kortereid Põhja-Tallinnas



**VIKTOR LÕHMUS**  
tel 5566 2982  
viktor@gildi.ee